様式第１号（第６条関係）

庄原市ＰＲロゴマークキャラクター着ぐるみ使用承認申請書

　　年　　月　　日

庄原市長　様

　　　　　　　申請者

住　所（所在地）

氏　名（名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
次のとおり庄原市ＰＲロゴマークキャラクター着ぐるみを使用したいので申請します。なお、着ぐるみの使用等に当たっては、貸出条件を遵守します。

	貸出希望着ぐるみ
	庄原市ＰＲロゴマークキャラクター着ぐるみ「ヒバゴン」

	イベント名

	イベント開催日
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　　）

	会場（住所）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　　）

	使用時間
	午前／午後　　時　　分　～午前／午後　　時　　分

	参加見込人数

	イベント概要
	※イベント企画書等、参考になる資料がありましたら添付してください。

（貸出条件）

１　「庄原市ＰＲロゴマークキャラクター着ぐるみ取扱要綱」をよく読み、適切に着ぐるみを使用してください。

※誤った着用の仕方等、キャラクターのイメージを損なうおそれのある違反行為等が発覚した場合、即座に使用の承認を取り消します。

２　貸出・返却の際は、指定する場所までお越しください。

３　他の事業との関連で、ご希望に沿えない場合もございますので、ご了承願います。

４　転倒や器物破損を防ぐため、着ぐるみが出演するときは、介護者をつけるなどの安全対策をお願いします。

５　雨天時の屋外使用、火気又は危険物近辺での使用は、絶対に避けてください。

６　着ぐるみをしばらく借りられる場合、カビが生えるのを防ぐため、必ず袋から出して広げ、空気にあててください。

７　返却前に必ず、破損、汚れがないか確認し、汚れは落として返却してください。

※修理・クリーニング等が必要な場合、その費用は使用者にて負担していただきます。

8　市長が要綱第７条第３項各号のいずれかに該当すると認めた場合は、直ちに是正又は使用を中止することを誓約します。